
Zarządzenie Nr 82/2021 
Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 5 października 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zwrotu kosztów zakupu okularów 
korygujących wzrok do pracy przy obsłudze monitorów ekranowych.

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 
w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 60/2014 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 czerwca 2014 
r. w sprawie zasad zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok do pracy 
przy obsłudze monitorów ekranowych § 4 otrzymuje brzmienie:

„§4. 1. Wysokość zwrotu kosztów za zakup okularów korygujących wzrok do pracy przy 
obsłudze monitorów ekranowych będzie obliczana następująco:

1) za szkła korygujące wzrok - do 100% poniesionych kosztów,
2) za oprawki - do 250 zł, 
z uwzględnieniem ust. 2.

2. Całkowita wartość zwrotu kosztów za zakup okularów korygujących wzrok nie może 
przekroczyć kwoty 700,00 zł (siedemset złotych 00/100).”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 
i Kierownikowi Referatu Finansów i Budżetu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.


